
Hei! 

Liitteenä Suomen Eurasier Kerhon vuosikokouksen kokouskutsu. 

Kokous järjestetään 14.3.2026 osoitteessa Merisatamantie 13, 28880 Pori. Kokoukseen on 
myös mahdollista osallistua Microsoft Teams-yhteydellä.

Ennen kokousta kutsumme teidät viettämään talvipäivää Yyterin koirametsään sekä 
lounastamaan Ravintola Messiin (omakustanne). Tarkemmat tiedot päivän aikataulusta, 
koirametsästä ja lounaasta löydät aiemmasta julkaisustamme.  

Huomioithan, että kokouksessa käsittelemme myös rotumme PEVISA-ohjelman ja JTO:n ja 
toivommekin jäsenistömme näkemystä aiheeseen! Lisäksi palkitsemme kokouksessa 
perinteisesti vuoden koirat. 

Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella äänivaltaisella jäsenellä yksi ääni. Jokainen 
äänivaltainen jäsen saa käyttää kaksi valtakirjaa sekä oman äänensä. Mikäli valtakirjaa 
käyttävä jäsen osallistuu kokoukseen etänä, tulee valtakirja toimittaa hallituksen 
sähköpostiin (eurasier.hallitus@gmail.com) viimeistään 11.3. 
Paikan päällä kokoukseen osallistuvat voivat toimittaa valtakirjan paperisena ennen 
kokouksen alkua tai sähköpostitse viimeistään 11.3. 

Valtakirja saa olla vapaamuotoinen, mutta siitä tulee ilmetä seuraavat tiedot: 

● valtuutan alla mainitun henkilön käyttämään äänioikeuttani
● kuka valtuuttaa
● kenet valtuutetaan
● kokous, jota valtuutus koskee
● päiväys ja valtuuttajan allekirjoitus

Pyydämme ilmoittautumisia viimeistään 1.3. mennessä hallituksen sähköpostiin. 
Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä osallistujien nimet (jäsenyys tarkistetaan) ja 
mahdolliset ruoka-aineallergiat. 

Kokousmateriaalit toimitetaan ilmoittautuneille viimeistään 7.3. sähköpostitse. 
Kokousmateriaali sisältää alustusta liittyen PEVISA-ehdotuksiimme, sekä JTO-materiaalin. 
PEVISA- ja JTO- materiaali julkaistaan myös verkkosivuillamme. Kokousmateriaaleja ei ole 
saatavilla paperisena kokouksessa. Pyydämme osallistujia perehtymään 
kokousmateriaaleihin etukäteen kokousta jouduttaaksemme. 
Mahdolliset kysymykset ja näkemykset liittyen PEVISAn ja JTO:n sisältöön pyydämme 
osoittamaan jalostustoimikunnalle eurasier.jalostus@gmail.com.

Mikäli olet jo ilmoittautunut talvipäiväämme ja kokoukseen, ei sitä tarvitse tehdä uudelleen, 
jos ilmoittautumisesi on kuitattu. 


